АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.06.2012                                           № 169
Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией города Азова
В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о мэра города Азова                                                                            А.И. Кравцов
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

        Ю.П. Голованев

Решение вносит:
- и.о. мэра города Азова
PAGE
2